
Zarządzenie Nr 96 /2015 

Wójta Gminy Sulęczyno 

z dnia 8 października 2015 roku 

 
w sprawie:  przyznania dyrektorom szkół i przedszkoli prowadzonych przez Gminę   
                    nagród ze specjalnego funduszu nagród. 
 
 
 
 
  Na podstawie § 11 Regulaminu określającego wysokość stawek oraz szczegółowe 
warunki przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego 
i za warunki pracy, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, wysokość i warunki wypłacania innych 
składników wynagrodzenia w tym nagród, wysokość oraz szczegółowe zasady przyznawania 
i wypłacania dodatku mieszkaniowego, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 
XVIII/156/2009 Rady Gminy Sulęczyno z dnia 22 kwietnia 2009 r. 
w sprawie ustalenia tegoż regulaminu, Wójt Gminy Sulęczyno zarządza, co następuje: 

 
 

§ 1 
 
Przyznaje się z okazji Dnia Edukacji Narodowej dla dyrektorów n/w 
szkół i przedszkoli nagrody ze specjalnego funduszu nagród w wysokości: 
 
1.  Zespół Szkół w Sulęczynie  -                    2.000.00 zł  
2.  Zespół Szkół w Mściszewicach -     2.245,00 zł 
3.  Szkoła Podstawowa w Podjazach –     1.000,00 zł  
4.  Szkoła Podstawowa w Borku Kamiennym –               1.000,00 zł  
5.  Szkoła Podstawowa w Węsiorach -                                 1.500,00 zł 
6.  Przedszkole Samorządowe w Sulęczynie -        800,00 zł 
 
    
 
                                      . 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


